

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy



MMOPX02EZBT9

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 113860/2025 / 16014/2025/VERZ

Vyřizuje: Hana Fraňková

Pracoviště:

Telefon: 553 756 477

Fax: 553 756 141

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz

Datum: 25.06.2025

všem potencionálním účastníkům

Vysvětlení zadávací dokumentace I. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na dodávky s názvem „Výměna turniketů klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňových škod“ (opakovaná).

Zadavatel dne 23. 06. 2025 obdržel dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „Výměna turniketů klubu SFC Opava, fotbalový stadion – oprava povodňových škod“ (opakovaná) zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu zadavatele.

Dotaz č. 1:

Nesouhlasí počty elektronik a čteček u všech vstupů mimo hlavní tribunu: Požadavky = 13 čteček. Tabulka = 20 čteček

Odpověď č. 1:

Z důvodu optimalizace nákladů zadavatel do zadání na jednotlivých vstupech uvedl pouze jedno zařízení se čtečkou pro výstup, čímž celkový počet čteček činí 13. Zadavatel tedy trvá na celkovém počtu 13 ks čteček.

Dotaz č. 2:

Nesouhlasí názvy vstupů: Požadavky = vstup od Střelnice, vstup u Opavice, vstup sektor Hosté, vstup tribuna A. Tabulka = Hlavní vchod. vstup od Opavice, vstup Hosté, vstup Hlavní tribuna.

Odpověď č. 2:

Zadavatel tímto upřesňuje:

vstup od Střelnice = Hlavní vchod,
vstup u Opavice = vstup od Opavice,
vstup sektor Hosté = vstup Hosté,
vstup tribuna A = vstup Hlavní tribuna

Dotaz č. 3:

PC server: Požadavky = uveden na str. 6. Tabulka = uveden není.

Odpověď č. 3:

Zadavatel požaduje sklopné turnikety, tak jak je uvedeno v dokumentu - Požadavky zadavatele_specifikace

Dotaz č. 4:

Pokladna: Požadavky = uvedeno na str. 6. Tabulka = nikde o pokladnách není zmínka. O kolik pokladen se vlastně jedná? Z dokumentace to není patrné.

Odpověď č. 4:

Turnikety musí být propojeny s naším prodejním systémem, aby bylo možné vstupenky jak předtisknout, tak tisknout přímo na místě, přičemž všechny vstupenky budou zároveň načítány do databáze turniketového systému a umožní fanouškům okamžitý průchod.

Během utkání bude k dispozici pouze jedna pokladna, umístěná u vstupu od Střelnice (hlavní vchod). V rámci předprodeje probíhá distribuce vstupenek výhradně ve fanshopu v OC Breda.

Z tohoto důvodu požadujeme, aby zhotovitel nijak nezajišťoval ani nevybavoval pokladny – tuto část řešíme samostatně.

Dotaz č. 5:

Turnikety: Požadavky = str. 6 a str. 7 – motorový sklopný turniket. Tabulka = motorový nesklopný turniket.

Odpověď č. 5:

Zadavatel požaduje sklopné turnikety, tak jak je uvedeno v dokumentu - Požadavky zadavatele_specifikace

Dotaz č. 6:

Požadavky str. 6, 4. odrážka: „aktivace upozornění při detekci „hledaného čipu/vstupenky“ – nerozumíme, co si pod tímto vysvětlit. Není jasné, jakým způsobem lze detekovat (resp. identifikovat) vstupenku, kterou někdo ztratil.

Odpověď č. 6:

Požadavky „aktivace upozornění při detekci „hledaného čipu/vstupenky“ jsou na straně 4.

Požadujeme, aby v případě zablokování vstupenky či permanentky z naší strany nebylo možné s takovým dokladem vstoupit na stadion. V situaci, kdy se o to držitel zablokované vstupenky pokusí, musí být obsluha u turniketu jednoznačně a neprodleně upozorněna – a to prostřednictvím viditelné barevné signalizace, zvukového upozornění nebo jiného srozumitelného identifikačního prvku.

Tímto způsobem musí být obsluze umožněn včasný zásah a zamezení neoprávněnému vstupu na stadion.

Dotaz č. 7:

Požadavky str. 6, 7. odrážka: „možnost integrace stávajících ručních mobilních terminálů: K tomuto požadavku musíme bezpodmínečně znát typy těchto terminálů a potřebujeme k nim příslušnou dokumentaci s jejich přesnou specifikací.

Odpověď č. 7:

Pro upřesnění zadání zadavatel zveřejňuje fotografie stávajících terminálů – viz přílohy (foto 1 a 2) – požadavky „možnost integrace stávajících ručních mobilních terminálů“ jsou na straně 4.

S pozdravem

Hana Fraňková
referenta veřejných zakázek
odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy